[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2016 г.

№ 24
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, о внесении изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» Совет депутатов Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Администрация Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области вносит на рассмотрение и утверждение Совета депутатов Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области проект бюджета муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области не позднее 5 декабря 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Покровское сельское поселение

Гагаринского района

Смоленской области

З.А.Данилова